
 

 

HIRDETMÉNY 

 

 

Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete (5510 Dévaványa, Hősök tere 1.) a 

01/2014. (IX. 25.) számú DvKt. határozata alapján árverés útján tartós haszonbérletre 

meghirdeti az önkormányzat tulajdonát képező alábbi külterületi ingatlanait: 

 

Művelési ág Hrsz. Terület nagysága Ak. érték 

 

szántó 

 

 

01277/3 

 

1.6328 ha 

 

62.33 

gyep 01631/25 1.9775 ha 5.54 

gyep 01634/12-b 0.6699 ha 4.22 

 

Az árverés időpontja: 2014. október 10. (péntek) 10
00

 óra. 

 

Az árverés helye: A Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal 18. számú tanácskozó terme. 

 

Az árverésen az induló licit (szántó esetén): 15.000,-Ft/ha+ÁFA és 1.000,-Ft/Ak.+ÁFA 

                                             (gyep esetén)  : 20.000,- Ft/ha+ÁFA 

 

A bérleti idő tartama: szerződéskötés napjától 2019. augusztus 31. napjáig szólóan. 

 

Az árverésen az vehet részt, vagy képviseltetheti magát meghatalmazottja útján, aki a 

hirdetményben megjelölt időben és helyen jelentkezett és nyilatkozik arról, hogy a 

földforgalmi törvény szerint termőföldet bérelhet, igazolja, hogy nincs adó-és köztartozása.  

 

Az árverésre a Dévaványai Közös Önkormányzati Hivatal műszaki irodájában lehet 

jelentkezni 2014. október 10. 9
00

 óráig. 

 

Az ajánlattevő az árverésen történő adategyeztetés céljából köteles magát igazolni az árverés 

vezetője előtt, valamint az adó és köztartozásokról szóló igazolásokat bemutatni. 

 

A bérlő köteles a szerződést az árveréstől számított 15 napon belül megkötni Amennyiben 

ennek nem tesz eleget az árverést sikertelennek kell minősíteni, vagy a második legjobb 

ajánlattevővel kell szerződést kötni. A második legjobb ajánlatot tevő az árverésen vállalt 

ajánlatához legalább 30 napig kötve van. 

 

A hirdetménnyel kapcsolatosan érdeklődni az alábbi telefonszámon Kürti Béla 

mezőgazdasági ügyintézőnél lehet: 06-30-3750191 vagy 06-66/483-100/111mell. 

 

 

 

 

Polgármesteri Hivatal 


